
1

2

4

8

9

11

10

7

6

5

3

4+1 Bağımsız Bölüm No:31A
NET ALAN

BRÜT ALAN

GENEL BRÜT ALAN

m 2

m 2

m 2

122.08

177.41

314.42

9. Normal Kat
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Giriş Holü
Salon
Mutfak

1
2
3

Hol

Yatak Odası
Banyo

4
5
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E. Yatak Odası
E. Banyo

7
8

m 2

m 2

m 2

5.04
25.04
9.61

m 2

m 2

m 2

6.64

10.12
Çamaşır Odası m 23.40

3.20
m 2

m 2

16.53
3.70

Balkon
9

10 m 24.60
Merdiven11 m 21.23

Merdiven12 m 22.52
Yaşam Alanı13
Teras
Banyo

14
15

m 218.14
m 2

m 2

9.68
2.69

Yatak Odası16 m 211.38
Teras17 m 29.63

Alt Kat Üst Kat

Alt Kat

Üst Kat

Görseller tanıtım amaçlı olup, BELEG LEVENT teknik gereklilikler dahilinde, her türlü değişikliği yapma hakkına sahiptir.


